

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 189

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 22/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$ 590		\$ 1.180
24901	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA FULTONS 10col	1		\$ 1.290		\$ 1.290
18065	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$ 1.190		\$ 1.190
18015	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs3100003668133	1		\$ 1.390		\$ 1.390
12745	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	1		\$ 1.290		\$ 1.290
20220	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$ 1.190		\$ 1.190
20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$ 1.190		\$ 1.190
27959	ESTUCHE DOBLE CIERRE MICKEY PVC	1		\$ 2.990		\$ 2.990
14028	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$ 2.590		\$ 2.590
20001	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$ 1.490		\$ 1.490
25782	LIBRO FABULAS CLASICAS	1		\$ 2.990		\$ 2.990
25795	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$ 1.690		\$ 1.690
17126	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$ 1.490		\$ 1.490
12162	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$ 3.990		\$ 3.990
16616	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$ 1.290		\$ 1.290
14936	JUGANDO CON LOS SONIDOS 1 CALIGRAFIX	1		\$ 7.900		\$ 7.900
16438	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS	1		\$ 4.990		\$ 4.990
10687	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$ 690		\$ 690
17129	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$ 1.490		\$ 1.490
29308	PALOS HELADOS GRUESO PROARTE	1		\$ 590		\$ 590
24212	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$ 990		\$ 990
21400	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$ 890		\$ 1.780
22022	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$ 290		\$ 290
25304	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$ 390		\$ 390
19143	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$ 150		\$ 450
20509	BOTONES	1		\$ 990		\$ 990
19920	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$ 2.690		\$ 2.690
14869	GOMA PLASTICA PROARTE	3		\$ 150		\$ 450
12857	TIZA COLOR x12uni. FULTONS	1		\$ 390		\$ 390
23694	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$ 1.900		\$ 1.900
18347	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$ 1.190		\$ 1.190
21023	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$ 490		\$ 490
28417	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	1		\$ 690		\$ 690
25818	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$ 690		\$ 690
20509	CINTA EMBALAJE	1		\$ 990		\$ 990
20509	MASKING TAPE	1		\$ 990		\$ 990
11763	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$ 490		\$ 490

OBSERVACIONES:

NETO	\$ 49.370
IVA 19 %	\$ 9.380
TOTAL	\$ 58.750